svetainės perkėlimui į „Mano Vyriausybė“ portalą: .  

Eil. 

Nr. 
Paslaugų pavadinimas Kiekis 

Mato 

vnt. 

Kaina be PVM, 

Eur 

Kaina su PVM, 

Eur 

1 2 3 4 5 6 

1. Interneto svetainės perkėlimas į 

portalą „Mano Vyriausybė“ 

1 Vnt. 2600,00 3146,00 

Iš viso: 3146,00 

Bendra pasiūlymo kaina trys tūkstančiai šimtas keturiasdešimt šeši Eur 00 ct. su PVM.  

Komercijos vadovė        Nadežda Špakova 

http://www.metrinsp.lt/

Pasirašyta su Justa PDF Sign. www.ssc.lt

DĖMESIO: šis dokumentas pasirašytas galiojančiu el. parašu. Jį galima patikrinti čia:

https://jps.ssc.lt

PARAŠO DUOMENŲ PUSLAPIS